FAE

CENTRO UNIVERSITARIO
EDITAL PROCSEL N.° 25/2014

REALIZA A NONA CONVOCAGAO DO
PROCESSO SELETIVO 2014, 2° SEMESTRE, DA
FAE CENTRO UNIVERSITARIO.

O Presidente da Comissdo Permanente de
Processo Seletivo da FAE Centro Universitario, no
uso de suas atribuicbes legais previstas na
legislacao interna e considerando o disposto no
Edital do Processo Seletivo 2014, 2° semestre,
baixa o seguinte.

EDITAL

Art. 1° Ficam convocados os candidatos aprovados, relacionados na listagem anexa, para que
realizem o processo de matricula para o 2° (segundo) semestre letivo de 2014 nos dias 28, 29 e 30
de julho de 2014.

Art. 2° O processo de matricula sera realizado em cumprimento aos procedimentos descritos a
seqguir:

Uma vez convocado, o candidato podera dar inicio ao processo de matricula online, acessando no
site da FAE (www.fae.edu) o link Vestibular — Area do candidato (no canto superior direito), em
seguida Preencher numero de inscrigdo e CPF. Apds clicar no link Confira aqui o resultado do

Vestibular. Em seguida acessar: Clique aqui para iniciar seu processo de matricula.

Ao acessar a pagina, o candidato devera:

- atualizar os dados cadastrais;

- imprimir o formulario de foto, para solicitagcdo de cracha;

- ler e aceitar eletronicamente o Contrato de Prestacdo de Servigos Educacionais, imprimir e assinar
duas vias. Caso o candidato seja menor de 18 anos, o responsavel legal devera também assinar o
contrato e protocolar a entrega na Central de Atendimento nos dias 28, 29 e 30 de julho de 2014, das
07h30 as 21h00, de segunda a sexta-feira, e aos sabados, das 07h30 as 13h00, juntamente com os

documentos abaixo.

Na ocasido da matricula, o candidato devera apresentar os seguintes documentos:

I. 02 (duas) fotos 3x4;

II. 01 (uma) via autenticada do Histérico Escolar do Ensino Médio ou uma declaragédo de matricula
(exclusivamente para candidatos matriculados na ultima série do Ensino Médio, e que a conclusado

nao ocorra apos o dia 04 de agosto de 2014);
FAE CENTRO UNIVERSITARIO

Credenciado pela Portaria Ministerial N.° 2.237/2004
Campus Centro — Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 — Centro — CEP 80230-080 — Telefone (41) 2105-4050
Campus Centro — Prédio II: Praga Rui Barbosa, 661 — Centro — CEP 80010-030 — Telefone (41) 2105-4050



FAE

CENTRO UNIVERSITARIO

Ill. 01 (uma) fotocopia autenticada:

a) do RG;

b) da Certiddo de Nascimento ou Casamento.

IV. 01 (uma) fotocdpia simples:

a) do Cadastro de Pessoa Fisica — CPF;

b) do Titulo de Eleitor;

c) do Certificado de Reservista, ou Certificado de Dispensa de Incorporagdo, para alunos do sexo
masculino e maiores de 18 anos;

d) do Comprovante de enderego do candidato ou responsavel legal;

V. 02 (duas) copias do Contrato de Prestagéo de Servigos Educacionais as quais o candidato, ou seu

responsavel legal, devera ler, aceitar e assinar no ato da matricula.
No momento da entrega da documentagao, o aluno recebera o boleto para pagamento.
IMPORTANTE: Lembramos que a quitagdo do mesmo é condigdo indispensavel para efetivagcdo da

matricula conforme Clausula Segunda, §3, do Contrato de Prestagéo de Servigos Educacionais.

Eventuais documentos faltantes deverao ser entregues até o dia 30 de julho de 2014. Caso contrario

podera perder o direito a vaga.

Art. 3° Ficam revogadas as disposigbes contrarias divulgadas no Edital do Processo Seletivo de
2014, 2° Semestre.

Art. 4° Dé-se ciéncia aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 28 de julho de 2014.

Nacib Mattar Junior
Presidente da Comissao Permanente de Processo Seletivo

FAE CENTRO UNIVERSITARIO

Credenciado pela Portaria Ministerial N.° 2.237/2004
Campus Centro — Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 — Centro — CEP 80230-080 — Telefone (41) 2105-4050
Campus Centro — Prédio II: Praga Rui Barbosa, 661 — Centro — CEP 80010-030 — Telefone (41) 2105-4050



FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

983929
984176
983960
984227
983976
984113
984253
984043

ADMINISTRACAO - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA
Turno : MATUTINO

ALEXANDRE LUIS FURHMANN
BARBARA ANDRADE MACHUCA
GUSTAVO BOCHNIA CERCI

JULIANA SCHMIDT

MAIARA GONCALVES DE LARA

PEDRO FIORUCCI MCIHELOTTI
RICCARDO FUMASONI JUNIOR

VITOR AUGUSTO ZIMMERMANN SIMIONI

1/4



FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

984075
984243
984228
983953
983922
983963
983994
983934
984210
984037
984205
984245

ADMINISTRACAO - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA
Turno : NOTURNO

AXEL HONZIK

BRUNA BIDOIA GARCIA

EDUARDO GONCALVES RAIMUNDO
ELIVELTON LUCAS VIEIRA DA SLVA
GABRIELA LIPSKI RODERJAN
GISLAINE PEREIRA DOS SANTOS
GUSTAVO LUIZ MACANEIRO

JORGE MAURYVAN RADAELLI JUNIOR
KAUA DE SOUZA LAU

LUCAS PORTELA DE CARVALHO NOGUEIRA
LUIZ GUILHERME MAROCHI NICKEL
LUIZ HENRIQUE MILCZW SKI

2/ 4



! AE' FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao
PSICOLOGIA - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA

Turno : MATUTINO

984102 TATYANA ROSE BARBOSA

3/4



FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

984238
983959
984255
984159
984269
984027
984241

PSICOLOGIA - CAMPUS CENTRO | - CURITIBA

Turno : NOTURNO

GIOVANNA CAROLINE MOREIRA
JAELI CRISTINE LEAL E COSTA
JAMILLE LINO DE OLIVEIRA
MARINA GAMO NASSIF

TIANE IZABEL POMBO

VALERIAE VANESSA BARAKAT CALVO
YASMIN VIEIRA MARCONDES

4/ 4



FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

TECNOLOGIA EM GESTAO COMERCIAL - CAMPUS CENTRO Il - CURITIBA
Turno : NOTURNO

984019 JONATHAN EMANUEL BARTINIAK
984096  VINICIUS TERRIBILE BUDEL

1/5



FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

TECNOLOGIA EM GESTAO FINANCEIRA - CAMPUS CENTRO Il - CURITIBA
Turno : NOTURNO

983988 DAIANE MOREIRA DA SILVA
984012 HELLEN TAVARES
984171  RAFAEL BORBA CULPI

2/5



FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

TECNOLOGIA EM LOGISTICA - CAMPUS CENTRO Il - CURITIBA
Turno : NOTURNO

983944  ANDREIA DE LIMA
984168 PEDRO HENRIQUE PEREIRA KLEINSCHMIDT
984013 SAMARA UILLE GOMES

3/5



FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

TECNOLOGIA EM MARKETING - CAMPUS CENTRO Il - CURITIBA
Turno : NOTURNO

984041  ALEXANDRA EMANUELLE WEISS
984117 BRUNA PERISSUTE DA SILVA
984065 PAULA MARTUCHELLI SIQUEIRA DE AZEVEDO

4/5



FAE CENTRO UNIVERSITARIO

CENTRO UNIVERSITARIO Convocacao

TECNOLOGIA EM PRODUCAO MULTIMIDIA - CAMPUS CENTRO Il - CURITIBA
Turno : NOTURNO

984220 GABRIEL ZABOT DE ANDRADE
983920  KILIAN JASTER FLORES
984214  VICTOR DANIEL FISCHER DA SILVA

5/5



