

EDITAL PROCSEL N.º 25/2014

REALIZA A NONA CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 2014, 2º SEMESTRE, DA FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO.

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo da FAE Centro Universitário, no uso de suas atribuições legais previstas na legislação interna e considerando o disposto no Edital do Processo Seletivo 2014, 2º semestre, baixa o seguinte.

EDITAL

Art. 1º Ficam convocados os candidatos aprovados, relacionados na listagem anexa, para que realizem o processo de matrícula para o 2º (segundo) semestre letivo de 2014 nos dias 28, 29 e 30 de julho de 2014.

Art. 2º O processo de matrícula será realizado em cumprimento aos procedimentos descritos a seguir:

Uma vez convocado, o candidato poderá dar início ao processo de matrícula online, acessando no site da FAE (www.fae.edu) o link Vestibular – Área do candidato (no canto superior direito), em seguida Preencher número de inscrição e CPF. Após clicar no link Confira aqui o resultado do Vestibular. Em seguida acessar: Clique aqui para iniciar seu processo de matrícula.

Ao acessar a página, o candidato deverá:

- atualizar os dados cadastrais;
- imprimir o formulário de foto, para solicitação de crachá;
- ler e aceitar eletronicamente o Contrato de Prestação de Serviços Educacionais, imprimir e assinar duas vias. Caso o candidato seja menor de 18 anos, o responsável legal deverá também assinar o contrato e protocolar a entrega na Central de Atendimento nos dias 28, 29 e 30 de julho de 2014, das 07h30 às 21h00, de segunda a sexta-feira, e aos sábados, das 07h30 às 13h00, juntamente com os documentos abaixo.

Na ocasião da matrícula, o candidato deverá apresentar os seguintes documentos:

I. 02 (duas) fotos 3x4;

II. 01 (uma) via autenticada do Histórico Escolar do Ensino Médio ou uma declaração de matrícula (exclusivamente para candidatos matriculados na última série do Ensino Médio, e que a conclusão não ocorra após o dia 04 de agosto de 2014);

FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO



- III. 01 (uma) fotocópia autenticada:
- a) do RG;
- b) da Certidão de Nascimento ou Casamento.
- IV. 01 (uma) fotocópia simples:
- a) do Cadastro de Pessoa Física CPF;
- b) do Título de Eleitor;
- c) do Certificado de Reservista, ou Certificado de Dispensa de Incorporação, para alunos do sexo masculino e maiores de 18 anos;
- d) do Comprovante de endereço do candidato ou responsável legal;
- V. 02 (duas) cópias do Contrato de Prestação de Serviços Educacionais as quais o candidato, ou seu responsável legal, deverá ler, aceitar e assinar no ato da matrícula.

No momento da entrega da documentação, o aluno receberá o boleto para pagamento.

IMPORTANTE: Lembramos que a quitação do mesmo é condição indispensável para efetivação da matrícula conforme Cláusula Segunda, §3, do Contrato de Prestação de Serviços Educacionais.

Eventuais documentos faltantes deverão ser entregues até o dia 30 de julho de 2014. Caso contrário poderá perder o direito à vaga.

- **Art. 3º** Ficam revogadas as disposições contrárias divulgadas no Edital do Processo Seletivo de 2014, 2º Semestre.
- **Art. 4º** Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos. Publique-se.

Curitiba, 28 de julho de 2014.

Nacib Mattar Junior

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo



Convocação

ADMINISTRAÇÃO - CAMPUS CENTRO I - CURITIBA

Turno: MATUTINO

983929	ALEXANDRE LUIS FURHMANN
984176	BARBARA ANDRADE MACHUCA
983960	GUSTAVO BOCHNIA CERCI
984227	JULIANA SCHMIDT
983976	MAIARA GONÇALVES DE LARA
984113	PEDRO FIORUCCI MCIHELOTTI
984253	RICCARDO FUMASONI JUNIOR
984043	VITOR AUGUSTO ZIMMERMANN SIMIONI



Convocação

ADMINISTRAÇÃO - CAMPUS CENTRO I - CURITIBA

984075	AXEL HONZIK
984243	BRUNA BIDOIA GARCIA
984228	EDUARDO GONÇALVES RAIMUNDO
983953	ELIVELTON LUCAS VIEIRA DA SLVA
983922	GABRIELA LIPSKI RODERJAN
983963	GISLAINE PEREIRA DOS SANTOS
983994	GUSTAVO LUIZ MAÇANEIRO
983934	JORGE MAURYVAN RADAELLI JUNIOR
984210	KAUÃ DE SOUZA LAU
984037	LUCAS PORTELA DE CARVALHO NOGUEIRA
984205	LUIZ GUILHERME MAROCHI NICKEL
984245	LUIZ HENRIQUE MILCZWSKI



Convocação

PSICOLOGIA - CAMPUS CENTRO I - CURITIBA

Turno: MATUTINO

984102 TATYANA ROSE BARBOSA



Convocação

PSICOLOGIA - CAMPUS CENTRO I - CURITIBA

984238	GIOVANNA CAROLINE MOREIRA
983959	JAELI CRISTINE LEAL E COSTA
984255	JAMILLE LINO DE OLIVEIRA
984159	MARINA GAMO NASSIF
984269	TIANE IZABEL POMBO
984027	VALERIAE VANESSA BARAKAT CALVO
984241	YASMIN VIEIRA MARCONDES



Convocação

TECNOLOGIA EM GESTÃO COMERCIAL - CAMPUS CENTRO II - CURITIBA

Turno: NOTURNO

984019 JONATHAN EMANUEL BARTINIAK

984096 VINICIUS TERRIBILE BUDEL



Convocação

TECNOLOGIA EM GESTÃO FINANCEIRA - CAMPUS CENTRO II - CURITIBA

983988	DAIANE MOREIRA DA SILVA
984012	HELLEN TAVARES
984171	RAFAEL BORBA CULPI



Convocação

TECNOLOGIA EM LOGÍSTICA - CAMPUS CENTRO II - CURITIBA

983944	ANDREIA DE LIMA
984168	PEDRO HENRIQUE PEREIRA KLEINSCHMIDT
984013	SAMARA UILLE GOMES



Convocação

TECNOLOGIA EM MARKETING - CAMPUS CENTRO II - CURITIBA

984041	ALEXANDRA EMANUELLE WEISS
984117	BRUNA PERISSUTE DA SILVA
984065	PAULA MARTUCHELLI SIQUEIRA DE AZEVEDO



Convocação

TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO MULTIMÍDIA - CAMPUS CENTRO II - CURITIBA

984220	GABRIEL ZABOT DE ANDRADE
983920	KILIAN JASTER FLORES
984214	VICTOR DANIEL FISCHER DA SILVA